АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 декабря 2022                                                                       №  918  -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений
в постановление администрации МО «Барышский район»

от 17.05.2019 № 282-А «Об утверждении муниципальной адресной
программы «Переселение граждан, проживающих на территории МО

«Барышское городское поселение», из многоквартирных домов, признанных
до 01 января 2017 года аварийными и подлежащими сносу или

реконструкции в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации, в
2019-2023 годах»

В связи с внесением изменений в мероприятия муниципальной адресной
программы  «Переселение граждан, проживающих на территории МО «Барыш-
ское городское поселение», из многоквартирных домов, признанных до 01 января
2017 года аварийными и подлежащими сносу или реконструкции в связи с физи-
ческим износом в процессе их эксплуатации, в 2019-2023 годах», утвержденную
постановлением администрации МО «Барышский район» от 17.05.2019 № 282-А,
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  постановление  администрации  МО  «Барышский  район»  от
17.05.2019 № 282-А муниципальная адресная программа «Переселение граждан,
проживающих  на  территории  МО  «Барышское  городское  поселение»,  из
многоквартирных  домов,  признанных  до  01  января  2017  года  аварийными  и
подлежащими  сносу  или  реконструкции  в  связи  с  физическим  износом  в
процессе их эксплуатации, в 2019-2023 годах», следующие изменения:

4) Приложение № 7 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 7

                                                                                                      к программе

Мероприятия
муниципальной  адресной программы «Переселение граждан,

проживающих на территории МО «Барышское городское поселение», из
многоквартирных домов, признанных до 01 января 2017 года аварийными и

подлежащими сносу или реконструкции в связи с физическим износом в
процессе их эксплуатации, в 2019-2023 годах»

№
п/п

Наименование мероприятия Сумма финансирования
 Средства

федерального
Средства бюджета

Ульяновской
Средства

бюджета МО

бюджета
(без изменений)

области
(без изменений)

«Барышское
городское

поселение»
(без

изменений)
1 Переселение  граждан,  2019

год
0,00 0,00 0,00

2 Переселение  граждан,  2020
год

5 984 073,
25

13 234 668,45 696 561,50

3 Переселение  граждан,  2021
год

31 623 54
9,90

16 716 313,74 164 990,60

№
п/п

Наименование мероприятия Сумма финансирования
Предполагаемые

средства
федерального

бюджета

Предполагаемые
средства бюджета

Ульяновской
области

Предполагаем
ые средства

бюджета МО
«Барышское

городское
поселение»

4 Переселение  граждан,  2022
год

31 222 877,81 14 681 492,43 772 041,31

5 Переселение  граждан,  2023
год

0,00 0,00 0,00

»
2.  Управлению  финансов  муниципального  образования  «Барышский

район»  обеспечить  софинансирование  выполнения  Программы  согласно
средствам,  предусмотренным  бюджетом  муниципального  образования
«Барышское городское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его обнародования.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  администрации  —  Начальника  управления  ТЭР,  ЖКХ,
строительства  и  дорожной  деятельности  муниципального  образования
«Барышский район»  С.А. Климина.

Ио.Главы администрации                                                                      А.А.Киласьева

Писнова А.М.
21-5-86